شامل سراسر جهان می‌شود و هر ادعای خلاف آن، اشتباه و یا ناشی از تمایلات فردی می‌باشد و الله سبحانه و تعالی داناتر و حکیم‌تر است.

در اخیر لازم به تذکر می‌دانم این که: بهتر نبود تو، دنبال خیرخواهی استی و پرسشات را پرسش گونه مطرح می‌کردی تا تقریر گونه؟ آیا چنین نیست؟

برادرتان عطاء بن خلیل ابوالرشته

22 شعبان 1440ھ.ق

28 اپریل 2019م